СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ
10.06.2014 № 01-03-54/14
О создании местного праздника
«День кавалерийской победы под Москвой
в 1812 году»
         В соответствии с Законом города Москвы № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Южное и решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от о20 июня 2013 года № 01-03-50/13 «Об утверждении Порядка установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Чертаново Южное» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить местный праздник «День кавалерийской победы под Москвой в 1812 году».
2. Установить дату проведения местного праздника «День кавалерийской победы под Москвой в 1812 году» 18 сентября.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Чертаново Южное».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                           А.А. Новиков